
~ 
Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 

dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Město Zubři 
se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubrí 
IČ: 00304492 I DIC: CZ00304492 
zastoupené Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Jméno a příjmení: Radek Janošek 
E-mail: janosek@mesto-zubri.cz 
Tel./ mob.: 571 757 062 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka a montáž technologie kuželny v objektu MA Zubři" 

I Druh zakázky podle předmětu: dodávka 
·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

Druh kategorie dle vnitřního předpisu zadavatele: 

111. kategorie, otevřená výzva 

Předmět veřejné zakázky: 

Predmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž technologie ku!elny v objektu MA Zubři - 2 dráhy. 
Kuželna musí odpovídat platným technickým předpisům WNBA a CKA a musí splr'\ovat veškeré jejich 
požadavky. Součástí dodávky bude i záruční servis. 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je dán výkazem výměr - prrloha č. 6 a touto výzvou včetně jejích 
prrloh. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, který je 
prrlohou č. 1 této výzvy. Návrh smlouvy je pro účastníky závazný. Dodavatel do této smlouvy pouze 
doplní své identifikační údaje a nabídkovou cenu. Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou 

I účastníka. 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

I Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 850 000,- Kč bez DPH 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Doba pl nění: 
Předpokládaný termín zahájení: červen 2019 
Závazný termín dokončení: 15.8.2019 

Miste plněn!: město Zubři - novostavba Multifunkčnlho areálu 

Obchodní a platební podmínky: 

- Zadavatel stanovl pro plněni veřejné zakázky obchodní podmínky, které jsou uvedeny 
v závazném návrhu smlouvy - viz príloha č. 1 této výzvy a Obchodnlch podmlnkách města Zubr! 
- viz prlloha č. 2 této výzvy. 

- Platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy - viz prrloha č. 1 této výzvy . 

Lhůta pro podání nabídky: J 
25.3.201 9 do 11 .00 hodin ..._____.__ _____ _ 

1 



Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/ 2017 

Způsob a místo pro podáni nabídky: 
Nabldku lze podat osobně v pracovních dnech v době od 8:00 do 11 :30 hodin na podatelně 
zadavatele (1. poschodl. kancelár č. 2l - Městský úřad Zubrr. U Domoviny 234, 756 54 Zubrr 
nebo poslat na adresu - Město Zubrr. U Domoviny 234. 756 54 ZubrL 
Zadavatel neodpovídá za pozdnl doručení nabídky nebo poškozeni obálky s nabidkou 
způsobené držitelem poštovni licence nebo kurýrnl službou. Podaná nabídka se zaeviduje a 
zadavatel vydá účastníkovi potvrzeni o osobnlm převzetl nabldky. 
Nabídku, která bude podána po uplynuti lhůty pro podáni nabldek, zadavatel neotevre. Zadavatel 
si takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabldka byla podána po uplynut! 
lhůty pro podání nabídek. 
Nabídka musí být podána v i'ádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
„ Dodávka a montáž technologie kuželny v objektu MA Zubři" • NABÍDKA NEOTEVÍRAT. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby obálku přelepili a opatřili razit.kem spolu s podpisem 
oprávněné osoby účastníka . Na obálce bude uvedena adresa ůčastnlka, včetně e-mailového a 
telefonického kontaktu. Účastník může využít vzoru na titulnl stranu obálky - viz přlloha č. 5 této 
výzvy. 

Údaje o hodnotících kritériích: 

nejnižší nabldková cena v Kč s přihlédnutlm k možnosti odpočtu DPH zadavatelem 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude předložena v následujlclm členěni: 
1. Krvcí list nabídky (s identifikačnlmi údaji účastníka, nabídkovou cenou a podpisem oprávněné 

osoby účastníka) - vzor viz prlloha č. 4 této výzvy. 
2. Plná moc, pokud nabldku podepisuje zmocněná osoba 
3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou účastníka - viz závazný návrh příloha č. 1 této 

výzvy 
4. Obchodnl podmlnky města Zubři podepsané oprávněnou osobou účastníka - viz. příloha č. 2 

této výzvy 
5. Reference: Doloženi seznamu 3 dokončených zakázek za poslední 3 roky, jejichž předmětem 

byla zakázka obdobného charakteru, z nichž každá z těchto zakázek musí dosahovat finančního 
objemu min. 0,7 mil. Kč bez DPH. Způsobem prokázáni bude referenční list zakázky s uvedením 
názvu zakázky, termínu realizace, investora a finanční hodnoty veřejné zakázky. 

6. Doklady prokazuilcl splněn i kvalifikace: 
Cestné prohlášeni o splněni základnl způsobilosti - vzor viz prrtoha č. 3 této výzvy, ne staršl 
3 měslců přede dnem podáni nabídky. 
Výpis z obchodního rejstrlku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právnl předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, ne staršl 3 měsíců přede dnem podáni nabldky. 
Doklad o oprávněni k podnikáni v rozsahu odpovldajlclm předmětu veřejné zakáz.ky -
živnostenské oprávněni čl výpis ze živnostenského rejstrlku. 

7. Ostatní dokumenty a doklady dle vlastního uváženi účastn íka 

8. Dalšl podmlnky a požadavky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabldku, a to na celý predmět verejné zakázky. 
Dodavatel, který podal nabldku ve výběrovém flzenl, nesml být současně poddodavatelem, 
jehož prostfednictvlm jiný dodavatel v tomtéž výběrovém rrzenl prokazuje kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí účastn lka výběrového řízen i, který podal vice nabldek samostatně nebo 
společně s j inými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejlmž 
prostřednictvím jiný ůčastnlk výběrového řízeni v tomtéž výběrovém řízen i prokazuje 
kvalifikaci. 
Nabídky se podávajl plsemně, a to v listinné podobě. Nabídky není možné podávat 
elektronickými prostředky. 
Účastnlk podává nabldku ve lhůtě pro podáni nabídek. Nabldka účastn íka nesml obsahovat 
přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Nabldka včetně prlloh bude zpracována v českém jazyce, a to v jednom vyhotovení. 
Zadavatel ~řipouštr variantnl řešeni. 

2 



-Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrníce pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

Doklady prokazujlcl splněni kvalifikace může ůeastnl k predložit v prosté kopii, s tlm, že si 
zadavatel vyhrazuje právo požádat o predložení originálu či ověrené kopie. 
Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace pfedložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, který nesml být staršl než 3 měsíce k poslednlmu dni, ke kterému má být 
prokázána způsobilost dodavatele, popř. certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlen i zadávaclch podmlnek, a to nejpozději 
3 pracovnl dny před uplynutlm lhůty pro podáni nabídek. 
Plsemná žádost musl být zaslána, buď v listinné podobě na adresu sldla zadavatele, nebo na e
mail kontaktní osoby uvedené výše. 
Zadavatel může poskytnout vysvětleni zadávacích podmínek i bez predchozl žádosti. 

- Zadavatel odešle vysvětlen i zadávaclch podmínek, príp. souvisejlcl dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručeni žádosti a zároveň je uveřejni na webových stránkách zadavatele 
v sekci Veřejné zakázky. 

Otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabldkamí proběhne dne 25.3.2019 od 13:00 hodin v sídle zadavatele, tj . 
Městský úřad Zubři. U Domoviny 234, 756 54 Zubří (zasedací místnost v přízem!). 

- Otevlrání obálek se může ůčastnít jeden zástupce ůeastnika, jehož nabídka byla podána ve lhůtě 
pro podání nabídek. 

Ostatní informace: 
- Zadavatel nehradí ůčastnlkům náklady vzniklé z ůčasti ve výběrovém řlzenl. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušil výběrové řízeni kdykoliv, i bez udáni důvodu, nejpozději však 
do doby uzavřeni smlouvy. O zrušeni výběrového rlzenl plsemně informuje všechny účastnlky. 

Zadavatel sí vyhrazuje právo oznámit výsledek výběrového ffzenl, popř. zrušeni výběrového 
rlzenl, uverejněnlm na webových stránkách města v sekci Veřejné zakázky. V daném prlpadě se 
oznámeni považuje za doručené všem ůčastnlkům okamžikem uveřejnění na webových 
stránkách. 
Zadavatel má právo vyloučit uchazeče: 
• jehož nabídka neobsahuje všechny požadované náležitosti a doklady, 
• jehož nabídka obsahově nesouhlasí s požadovaným předmětem veřejné zakázky, 
• jehož nabídková cena je mimořádně nlzká, 
• který na výzvu ve stanoveném lhůtě nepředloží originály či ověřené kopie požadovaných 

dokladů 
Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku 
Zadavatel si vyhrazuje právo zjišťovat reference ůčastnlka i samostatně. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku účastníka, který byl jediným uchazečem výběrového 
ffzenl a to v připadě, že předložená nabídka splr'\uje všechny požadavky zadavatele v souladu 
s tímto oznámením 
Zadavatel si vyhrazuje, že posouzeni splnění podmínek účastí ve výběrovém řlzení provede až 
po hodnocení nabídek, a to u vybraného dodavatele. U ostatnlch ůčastnlků může být posouzeni 
splněn i podmínek ůčasti ve výběrovém rízení provedeno až poté, pokud s vybraným 
dodavatelem neby1a uzavřena smlouva. 

3 



Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

Přílohy zadávacfch podmínek: 

1. Závazný návrh smlouvy 

I 
2. Obchodnf podmínky města Zubři 
3. čestné prohlášení o splněni základní způsobilosti 

I 4. Krycí list nabídky 
I 5. Titulní strana na obálku účastníka 
' 6. Rozsah pracf - výkaz výměr 

7. Půdorys a fezy prostoru kuželny 

Pfflohy k zadávacím podmfnkám jsou volně ke staženf zde: www.mesto-zubri.cz. 

MĚSTO ZUBŘÍ ® 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~UDomoviny234 

Datum a podpis: 

V Zubří dne ... 11.:} ' ... ~1<?. ..... . 

4 

756 54ZUBŘÍ 
IČ: 00304492 DIČ: CZ0030449 

Radek Janošek 

vedoucí OV 


